
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. VR 25/2018 ze dne 29.10.2018 

na provedení díla:

„Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem 
ZŠ U školské zahrady 4, čp.1030, Praha 8, k.ú.Kobylisy"

Objednatel:

se sídlem:
IČ/DIČ:
zastoupený:

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ / DIČ: 
zápis v OR: 
zastoupený:

I. Smluvní strany

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku NIČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00
00639524 / CZ00639524
Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

TEMBO BRAND s.r.o.
Arbesova 175/70, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 
05682380 / CZ05682380
vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem - oddíl C, vložka 38786 
Bc. Jakub Ševčík, jednatel

II. Předmět dodatku

Shora uvedená smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 9.10.2018 se mění a doplňuje 
takto:

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, který spočívá ve změně některých položek 
výkazu výměr- vseje podrobně uvedeno v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku a 
jeho nedílnou součástí.

2. S ohledem na ustanovení bodu 1 tohoto dodatku se cena díla uvedená v či. IV. odst. 1 smlouvy 
zvyšuje o tuto částku:

Cena bez DPH 193.061,37 Kč
21% DPH________________________40.542,89 Kč____________
Celková cena včetně DPH 233.604,26 Kč

Rekapitulace celkové ceny za dílo po započtení víceprací:

Celková cena díla bez DPH 1.361.631,37 Kč
21% DPH________________________ 285.942,59 Kč
Celková cena včetně DPH 1.647.573,96 Kč

3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, zejména doba plnění, zůstávají nezměněna.

III. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy

2. Účastníci tohoto smluvního ujednání po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, 
že tento byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Položkový rozpočet

V Praze dne



REKAPITULACE ZÁKLADNÍ CENY A CENY VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ DO DODATKU SOD ČÍSLO 1

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem při ZŠ U Školské zahrady 4 - 

bezpečnostní a kvalitativní (bezhlučnost) změny oplocení

Objekt: IV - Oplocení hřiště
... . ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha n . 15.11.2018
Místo: . Datum:8 - Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného „ . ,
Objednavatel: Projektant:1 majetku Praha 8, p.o.

Zhotovitel: TEMB0 BRAND s'r-°" Arbesova 175/70, Mšeno Zpracovatel:
narl Klisnu 466 04 lahlnnpr nárt Klisnu

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

CENA V SOD CELKEM VČETNĚ DPH 1 413 969,70

DPH 245 399,70

Cena v SoD celkem bez DPH 1 168 570,00

CENA VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ CELKEM VČETNĚ DPH 233 604,26
DPH 40 542,89

Cena víceprací a méněprací celkem bez DPH 193 061,37

CENA DODATKU Č.1 VČETNĚ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ CELKEM VČETNĚ DPH 1 647 573,96

DPH 285 942,59

Cena dodatku č.1 včetně víceprací a méněprací celkem bez DPH 1 361 631,37

Strana 1 z 2



CENOVÁ KALKULACE VČETNĚ VICEPRACl A MÉNĚPRACÍ (požadavek z
kontrolního dne 14.11.2018) DO DODATKU SOD Č. 1

Stavba:
Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem při 
ZŠ U Školské zahrady 4 - bezpečnostní a kvalitativní (bezhlučnost) 
změny oplocení

Místo:
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 8 - 
Kobylisy, IČ 60461334

Datum: 15.11.2018

Objednavatel:
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Praha 8, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
TEMBO BRAND s.r.o., Arbesova 175/70, Mšeno nad 
Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou

IČ: 00639524

DIČ: CZ00639524

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

1 361 631,37

1 361 631,37

DPH základní 21,00% ze 1 361 631,37 285 942,59
snížená 15,00% ze
zákl. přenesena 21,00% ze
sniž. přenesena 15,00% ze
nulová ze

Cena s DPH v CZK 1 647 573,96

Projektant Zpracovatel

I15.11.2018
Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem
Stavba: při ZŠ U Školské zahrady 4 - bezpečnostní a kvalitativní

(bezhlučnost) změny oplocení

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 8 - „

Kobylisy, IČ 60461334

Objednavatel:
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, p . . 
p.o.

Zhotovitel:
TEMBO BRAND s.r.o., Arbesova 175/70, Mšeno nad Nisou, zDracovatei-

466 04 Jablonec nad Nisou

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 361 631,37 1 647 573,96
I Spodní stavba
II Povrchy hřišť a ostatních ploch
III Technické vybavení
IV Oplocení hřiště 1 361 631,37 1 647 573,96

2) Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného listu %
18 v Zařízení staveniště

19 VI Provozní a územní vlivy

20 VII Dokumentace skutečného provedení
stavby

21 Vlil Kompletační činnost
22 |X Koordinační činnost
23 X Vytyčení inženýrských sítí
24 XI Zkoušky a revize
25 XII Fotodokumentace
26 XIII Pojištění díla

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 361 631,37 1 647 573,96

Strana 2 z 2



CENOVÁ KALKULACE VČETNĚ VÍCEPRACf A MÉNĚPRACI (požadavek z 
kontrolního dne 14.11.2018) DO DODATKU SOD Č. 1

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem při ZŠ U Školské zahrady 4 - 

bezpečnostní a kvalitativní (bezhlučnost) změny oplocení

IV - Oplocení hřiště
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha n . 15.11.2018

. Datum:8 - Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, p.o. IČ:

DIČ:

TEMBO BRAND s.r.o., Arbesova 175/70, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nise IČ: 00639524

DIČ: CZ00639524

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 1 361 631,37
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

15.11.2018
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 361 631,37

1 361 631,37

285 942,59

1 647 573,96

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY NA VÍCEPRÁCE požadavek z kontrolního dne 14.11.2018

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem při ZŠ U Školské zahrady 4 - 

bezpečnostní a kvalitativní (bezhlučnost) změny oplocení

IV - Oplocení hříště
ZŠ a MŠ U školské zahrady 1030/4, 18200 Praha Datum. 15.11.2018
8 - Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného _
Projektant:

majetku Praha 8, p.o.

TEMBO BRAND s.r.o., Arbesova 175/70, Mšeno n?Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

PSV - Práce a dodávky PSV 

742 - Oplocení 

744 - Nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 361 631,37

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Strana 2 z 4



CENOVÁ KALKULACE VČETNĚ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ (požadavek z kontrolního 
dne 14.11.2018) DO DODATKU SOD Č. 1

Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště s umělým povrchem při ZŠ U Školské zahrady 4 - bezpečí

IV - Oplocení hřiště
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha i Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného „ . ,
. . u o Projektant:

majetku Praha 8, p.o.

TEMBO BRAND s.r.o., Arbesova 175/70, Mšeno nč Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 361 631,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání
I

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Oplocení

1 T7

28 K R 23
demontáž rámů oplocení včetně jejich 
likvidace

pole

28 K R 23 demontáž dřevěného mantinelu a jeho likvidace ks

28 K odpočet nová vrátka k sousední budově ks

K vícepráce
zámečnické opravy, rovnání stávajících sloupků 
oplocení, oprava a doplnění plechů na uchycení 
dřevěných mantinelů

ks

28

28

K R 23
oprava stávajících vrat, kliky, zámky, zástrče, 
náztěry

ks

K R 23
příprava sloupků k osazení plotů - nalisování 
závitových matek

ks

K vícepráce

příprava sloupků k osazení plotů - nalisování 
závitových matek - vzhledem k požadavku na 
bezhlučnost rámového oplocení byli přidáno 54 
ks úchytek na plotové rámy

ks

28 K R 23
dodávka atypických úchytek na uchycení 
plotových rámů (na šířku sloupku)

ks

K vícepráce

dodávka atypických úchytek na uchycení 
plotových rámů (na šířku sloupku) - vzhledem k 
požadavku na bezhlučnost rámového oplocení 
byli přidáno 54 ks úchytek na plotové rámy

ks

28 K R 23
dodávka a osazení plotových rámů včetně 
tlumících silenbloků

m2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

K víceprace

dodávka a osazení plotových rámů včetně 
tlumících sflenbloků - vzhledem k požadavku, 
aby byla zajištěna naprostá bezhlučnost 
rámového oplocení byla provedena změna 
dodávky plotových rámů oproti původnímu 
rozměru s drátem 4 a 6 mm jsou dodány 
pevnější rámy s tl. drátu 6 a 8 mm (cenový

28 K R 23
dodávka a osazení nového mantinelu včetně 
spojovacího materiálu

K vícepráce

dodávka a osazení nového mantinelu včetně 
spojovacího materiálu (větší - širší 170 mm 
místo 145 mm mantinel než byl původní, aby se 
z hlediska bezpečností zmenšila mezera mezi 
mantinely) cenový rozdíl je 295,- Kč na 1

29 K odpočet
dodávka a montáž závěsných síti před rámové 
oploceni na kratších stranách za brankami

K vícepráce
úchytky plotů a veškerý spojovací materiál je v 
provedení nerez - navýšení ceny

744 - Nátěry

30 K R 23 nátěry sloupků oplocení

30 K R 23 nátěry dřevěného mantinelu oplocení

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Strana 4 z 4


